
平成30年8月吉日
築地水産卸売会社七社

各位

築地年末商品合同展示会のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年も昨年に引き続き年末商品の展示会を合同で開催致したく、ご多忙のところ恐縮では
ございますが、ご来場賜りますようご案内申し上げます。ご入場を希望するお客様は受付票また
は、お名刺をご持参くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 平成30年8月28日（火）
午前10時30分～午後2時00分まで
（受付開始 午前10時15分～）

２．会場 築地市場内 第一会場：第二低温卸売場
第二会場：塩干・合物卸売場
＊二ヶ所で開催致します。裏面案内図をご覧ください。

（1） 受付票またはお名刺２枚をご持参のうえ受付を済ませご入場下さい。
（2） 開始時間までは入場できませんので、ご了承下さい。
（3） 名札入れは、お帰りの際に受付にご返却下さい。
（4） 展示会終了後は、すぐに撤去作業が始まりますので、すみやかにご退場下さい。
（5） 駐車場はありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

以上----------------------- キリトリ線 ---------------------------
受付票 当日混雑が予想されますので、受付票または名刺２枚をご用意の上ご来場ください

※ 裏面に会場案内図記載

　　①仲卸　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名札のひも：　黄色

　　②買参・量販店・外食・業務食他小売店　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名札のひも：　青色

　　③メーカー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名札のひも：　赤色

　　　　いずれかに〇をしてください

御電話

メールアドレス

　　　　　　　　（　　　　　　　　　）　　　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

御社名 御氏名

御住所
〒



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 1 2 3 4 5

築地魚市場
第一水産中央魚類

綜合食品

階段

ＥＬＶ

ＥＬＶ

ＥＬＶ

ＥＬＶ

ＥＬＶ

ＥＬＶ

通 路

［ 入 口 ］

物置場

物置場

通 路

7．
0m

6．
0m

物
置
場

平成30年築地年末商品展示会会場案内図

第一会場（第二低温卸売場）

第二会場(塩干卸売場）

厚
生
会
館

入口(受付）

入口(受付）

＊第一会場と第二会場との移動の際は、所定の連絡通路を通り警備員の指示に従って下さい

晴
海
通
り

ふ
た
か
け

入口(受付）

丸千千代田水産東都水産

設
備
機
械
室

通 路

大都魚類

入口(受付）


